In eodem festo: Sermo XIX

Sermo XXIII. In Natali dñi Ser.XIX.

Ser.XXIII.
A
ps.32.

Audite filij lucis adoptati in regno dei fr̄s charissimi: audite et exultate iusti i dño: vt vos rectos possit dece relaudatio. Audite qd iā nostis: recolite qd audistis: amate qd crediti: p̄dicte qd amat̄is: sicut anniuersarii celebratis huc diē: sic huic diē debitu expectate sermonē. Natus est christo: de de patre: hō matre. De patris immortalitate: de matris virginitate. De p̄fē sine matre: de matre sine p̄fē. De patre sine tpe: de matre sine semine. De patre p̄ncipiū vīte: de mſe finis mortis. De patre ordinās omnē diē: de mſe p̄secrās istū diē. Premisit eñ bohem iobannē q̄ tūc nascere cum dies inciperet minui: t̄ nat̄ ē ipse cū dies incepit crescere: vt ex hoc p̄figurare qd ait idē Job.3. bānes: Illū oportet crescere: me aut̄ minui. Debet eñ vita huana in se desicere: in chri 2.Cors.5. sto reficere: vt q̄ viuit iā nō sibi viuat: sed ei qui p̄ omnib̄ mortu⁹ est t̄ resurrexit: Et dicat vnuſquisq; nfm qd dīc aplus: Thuo aut̄ iā nō ego: viuit dō in me christ⁹. Illū oportet crescere: me aut̄ minui. Laudat eñ cōdigine oēs angelii ei⁹ quoꝝ cibus etern⁹ est incorruptibili eos sagina viuiscans: qz verbū dei est: cui⁹ vita viuūt: cui⁹ eternitate semp viuūt: cui⁹ bonitate semp beate viuūt. Illi eñ cōdigne laudat dēū apud dēū: t̄ dāt glorīa in excelsis deo. Nos aut̄ plebs ei⁹ t̄ oues manuū eius: p̄ modulo infirmitatis n̄q pa cē p̄ bonā voluntatē recōciliati mereamur. Ipsiū eñ angeloz vera t̄ bodiema vox ē: quā nato nob̄ saluatorē exultando fuderūt: 2.Luc.2. Gloria in excelsis dco: et i terra pax homib̄ bone volūtatis. Laudant ḡ illi cōpetenter: laudem⁹ t̄ nos obediēter. Sunt illi nūcij ei⁹: sumus t̄ nos pecora eius. Impleuit in celo mēsam ipsorū: impleuit in terra p̄sepe nfm. 3.Job.1. Plenitudo mēsc ipoꝝ est: qz in principio erat verbū: t̄ verbū erat apud dēū: et deus erat verbū. Plenitudo p̄sepi n̄fī est: qz ḥbū caro factū est: t̄ habitauit in nobis. Ut eñ panē angeloz māducaret hō: creator angeloz factus ē hō. Illi fruēdo: nos petēdo. Illi capiendo: nos ḡrendo. Illi intrādo: nos pul sando. Quis eñ hoim oēs thesauros sapiētie t̄ sciētie nouerit i christo occulitos: atq; in 2.Cors.8. paugtate carnis ei⁹ abscōditos? Quia p̄p̄ nos paup factus ē cū diues esset: vt illi⁹ paupertate ditaremur. Lū eñ mortalitatē assūmeret: mortēq; plumeret: si paugtate se ostēdit: sed diuitias dilatas p̄misit: nō ablatas p̄misit: Q̄ multa inultitudo dulcedinis ei⁹:

quā abscōdit timētib⁹ se: p̄fecit aut̄ sp̄atib⁹ i se? Ex pte eñ scim⁹: donec veniat qd p̄fecit 1.Cors.15. est. Lui capiēdo vt idonei p̄staremur: ille ḡq̄ lis patri in forma dei: in forma serui factus filis nobis: reformat nos ad similitudinē dei: t̄ factus fili⁹ homis vnicus fili⁹ dei: multos filios hoim facit filios dei: et nutritos seruos p̄ visiblē formā serui p̄ficit liberos ad vidēdā formā dei. Filij eñ dei sum⁹: t̄ nōdū appa 1.Job.3. ruit qd erim⁹. Et scim⁹ qm̄ cū apparuerit siles ei erim⁹: qm̄ videbim⁹ cū sicuti est. Nā qui sunt illi sapientie sciētieq; thesauri: q̄ ille dīni Col.2. tie diuine: nūl q̄ sufficiūt nobis? Et que illa m̄ltitudo dulcedinis: nūl q̄ satiat nos? Ostē 3.Job.14. det ḡ nobis patrē: t̄ sufficiet nobis. Et i quodā psalmo quidā ex nobis vel i nobis vel p̄ nobis ait illi: Satia bor dū manifestabī glo 3.Job.16. ria tua. Ipse aut̄ t̄ pater vnu sunt: et q̄ ipsū 3.Job.10. videt: videt t̄ patrē. Ergo dñs virtutū: ipse 3.Job.14. est rex glīc. Louertens nos: ostēdet faciē suā 3.Job.23. t̄ salutē erim⁹ et satiabitur t̄ sufficiet nobis. D 3.Job.79. Dicat itaq; illi cor nostrū: Quelui vultum 3.Job.26. tuū: vultū tuū dīne requirāt: ne auertas vul tuū tuū a me. Et respōdeat ipse cordi nostro: Qui diligat me: mādata mea custodit. Et q̄ 3.Job.14. diligat me diligat a patre meo: et ego diligā eñ: t̄ ostendā meipsū illi. Glidebat eñ oculis vtiq; illi quibus hoc dicebat: et sonū vocis ei⁹ aurib⁹ audiebat: t̄ huano corde hominē cogitabāt: s̄ qd ocul⁹ nō vīdit: nec auris audiuit: nec in cor homis ascēdit: eundē ipsuz se p̄mittebat ostēdere diligētib⁹ se. Qd do nec fiat: donec ostēdat nobis qd sufficiat nobis: donec eñ fontē vitē potem⁹ t̄ satiemur: iterim dū ambulātes p̄ fidē pegrinamur ab 2.Cors.5. eo: dū elurim⁹ t̄ sitim⁹ iusticiā: formē dei pul chritudinē ineffabili ardore desiderem⁹: for mē serui natalē deuoto obsequio celebrem⁹. Mōdū p̄tēplari possum⁹ qd genit⁹ ē aī luciferū a p̄fē: frequētem⁹ qd nocturnis horis ē nat⁹ ex ḥgine. Mōdū capim⁹ qd aī sole p̄ma 3.Job.71. net nomē ei⁹: agnoscam⁹ i sole positū taber naclū ei⁹. Mōdū cōtuemur vnicū p̄manētē in p̄fē suo: recordemur sponsū p̄cedentē de thalamo suo. Mōdū idonei sum⁹ cōuiuio patris n̄fī: agnoscam⁹ p̄sepe dñi n̄fī.